


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 40/2024 - DG/JP/REITORIA/IFPB, de 5 de fevereiro de 2024.PORTARIA 40/2024 - DG/JP/REITORIA/IFPB, de 5 de fevereiro de 2024.

O Diretor Geral em Exercício do campus João Pessoa do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia da Paraíba, nomeado pela Portaria 2072/2022 - REITORIA/IFPB, de 24/10/2022, publicada no D.O.U.
de 25/10/2022, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

    I - Designar os servidores:

Nome  Matrícula

Karoline Fernandes Siqueira Campos  (Presidente) 1808562

Álvaro Cavalcanti de Almeida Filho 1673815

Amanna Ferreira Peixoto 1945400

Caroline Helena Limeira Pimentel Perrusi 1895648

 Ceres Grehs Beck 1807076

Fernanda de Araújo Nóbrega 1578076

Patrícia Soares de Araújo Carvalho 1501673

Raissa de Azevedo Barbosa 2057082

Silvia Helena dos Santos Costa e Silva 1610276

para constituírem a Comissão de Revisão do Projeto Pedagógico de Curso – PPC do Curso de Bacharelado em 
Administração.
    II - Revogar a PORTARIA 237/2023 - DG/JP/REITORIA/IFPB, de 3 de julho de 2023.
    III -  Prazo: 90 (noventa) dias.
    IV - Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

                                                       

(assinado eletronicamente)
RICARDO JOSÉ FERREIRA

Diretor Geral
IFPB - campus João Pessoa



Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Jose FerreiraRicardo Jose Ferreira, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-JPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-JP, em 05/02/2024 15:57:02.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 05/02/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

528329

6964de5997


	Documento assinado eletronicamente por:

